Team-Nr. Liga: Bezirksoberliga Sud 2 Manner 20.10.2024
1 Ort: Kempten Big Bowl Spieltag:| 2
[Lechbowler Aug 2
Bahn 5 Bahn 3 Bahn 1 Bahn 6 Bahn 4
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
— [Mihatsch, Rudolf 07 031| 151 10| 214 | 10 | 167 | 2,0 | 177 | 1,0 | 170 | 1,0 879 50
o 0
Q.
n 0
o~ JR6hrle, Richard 07 012| 147 00| 163 | 0,0 | 154 | 0,0 | 147 | 2,0 | 169 | 1,0 780 2,0
[ 0
o
n 0
o JHess, Andreas 07 030 151 10| 132 | 0,0 | 175 | 0,0 | 158 | 1,0 | 159 | 1,0 775 3,0
5 0
Q.
n 0
< |Eggl, Werner 25411 127 00| 178 | 0,0 | 155 | 0,0 | 2133 | 1,0 | 167 | 1,0 760 2,0
® 0
o
n 0
Gesamt 576 00 | 687 | 00 | 651 | 0,0 [ 615 | 2,0 | 665 | 2,0 3.194 4,0
Gesamt - Punkte 2,0 1,0 1,0 6,0 6,0 16,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 6 2 4 5 3
Friedrichshafen 1 | EPA Miunchen 1| Murmels N-U 2 Active Bowler ProfiShop Mun 2
Brunnt 2
Spieler 1 150 168 143 122 163
Spieler 2 163 188 175 135 97
Spieler 3 142 164 179 155 126
Spieler 4 141 203 170 119 153
Gesamt 596 723 667 531 539



Team-Nr. Liga: Bezirksoberliga Sud 2 Manner 20.10.2024
2 Ort: Kempten Big Bowl Spieltag:| 2
|[EPA Miinchen 1
Bahn 2 Bahn 4 Bahn 6 Bahn 3 Bahn 1
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
— |Gorn, Michael 07 412| 185 10| 168 | 0,0 | 169 | 1,0 | 160 | 0,0 | 135 | 1,0 817 3,0
s 0
Q.
n 0
N Heil3, Markus 25906| 203 10| 188 | 1,0 | 192 | 12,0 | 155 0,0 | 170 | 1,0 907 4,0
o 0
o
n 0
o JFeuerlein, Andreas 16 270| 185 1,0 | 164 | 10 | 155 | 0,0 | 150 | 0,0 | 185 | 1,0 839 3,0
5 0
Q.
n 0
< JEck, Tom 38050 132 00| 203 | 1,0 | 231 | 0,0 [ 123 | 0,0 | 145 | 0,0 734 1,0
® 0
o
n 0
Gesamt 705 20| 723 | 20 | 646 | 2,0 | 588 | 0,0 | 635 | 2,0 3.297 8,0
Gesamt - Punkte 5,0 5,0 4,0 0,0 5,0 19,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 3 1 6 2 5
. . Lechbowler Aug | Friedrichshafen Active Bowler
ProfiShop Miin 2 5 1 Murmels N-U 2 Brunnt 2
Spieler 1 117 214 150 187 133
Spieler 2 111 163 142 170 167
Spieler 3 168 132 180 160 121
Spieler 4 192 178 152 201 178
Gesamt 588 687 624 718 599



Team-Nr. Liga: Bezirksoberliga Sud 2 Manner 20.10.2024
3 Ort: Kempten Big Bowl Spieltag:| 2
[ProfiShop Miin 2
Bahn 1 Bahn 5 |[Bahn 4 [Bahn 2 Bahn 3
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
— |Schreuer, Florian 38614 117 00| 160 | 00 | 164 | 0,0 | 234 | 0,0 | 163 | 0,0 738 0,0
o 0
Q.
n 0
N de la Torre Altena, Joshu] 38 728 111 0,0 00 | 125 | 0,0 | 122 | 0,0 0,0 358 0,0
% Kruckel, Daniel 38 933 86 97 183
2 0
o |Schreuer, Andreas 38847| 168 00| 153 | 0,0 | 166 | 1,0 | 140 | 0,0 | 126 | 0,0 753 1,0
o 0
Q.
n 0
< [Maurer, Wolfgang 25279 192 10 ] 152 { 0,0 | 157 | 0,0 | 136 | 0,0 | 153 | 0,0 790 1,0
o 0
o
n 0
Gesamt 588 00| 551 | 00 | 612 | 2,0 | 532 | 0,0 | 539 | 0,0 2.822 1,0
Gesamt - Punkte 1,0 0,0 2,0 0,0 0,0 3,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 2 4 5 6 1
EPA Miinchen 1 | Murmels N-U 2 Active Bowler | Friedrichshafen | Lechbowler Aug
Brunnt 2 1 2
Spieler 1 185 187 176 152 170
Spieler 2 203 142 128 180 169
Spieler 3 185 157 139 157 159
Spieler 4 132 185 169 167 167
Gesamt 705 671 612 656 665




Team-Nr. Liga: Bezirksoberliga Sud 2 Manner 20.10.2024
4 Ort: Kempten Big Bowl Spieltag:| 2
[Murmels N-U 2
Bahn 3 Bahn 6 Bahn 2 Bahn 4 Bahn 5
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
— JHofmann, Giinther 25138 172 00 | 187 | 1,0 | 143 | 0,0 | 187 | 1,0 | 152 | 1,0 841 3,0
o 0
Q.
n 0
o ]Schollhorn, Rainer 16 069 155 1,0 142 1,0 175 1,0 170 1,0 121 0,0 763 4,0
s 0
o
n 0
o |Franke, Sebastian 24731 134 0,0 1,0 1,0 1,0 1,0 134 4,0
% Bolender, Eduard 25 408 157 179 160 191 687
& 0
< [INierlich, Peter 16 064| 156 001 185 | 10 [ 270 | 2,0 { 201 | 1,0 | 191 | 1,0 903 4.0
® 0
o
n 0
Gesamt 617 00 | 671 | 20 | 667 | 2,0 [ 718 | 2,0 | 655 | 2,0 3.328 8,0
Gesamt - Punkte 1,0 6,0 5,0 6,0 5,0 23,0
| Gegner-Nr..[>>>> 5 3 1 2 6
Active Bowler ProfiShop Miin 2 Lechbowler Aug EPA Miinchen 1 Friedrichshafen
Brunnt 2 2 1
Spieler 1 180 160 167 160 143
Spieler 2 141 86 154 155 178
Spieler 3 149 153 175 150 133
Spieler 4 187 152 155 123 176
Gesamt 657 551 651 588 630



Team-Nr. Liga: Bezirksoberliga Sud 2 Manner 20.10.2024
5 Ort: Kempten Big Bowl Spieltag:| 2
[Active Bowler Brunnt 2
Bahn 4 |[Bahn 1 Bahn 3 |[Bahn 5 [Bahn 2
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
— [Koutny, Robin 25524 180 1,0 152 0,0 176 1,0 122 0,0 133 0,0 763 2,0
o 0
Q.
n 0
N Jorissen, Christoph 38588| 141 00| 155 | 0,0 | 128 | 1,0 | 135 | 0,0 | 167 | 0,0 726 1,0
[ 0
o
n 0
o JArndt, Christian 10526] 149 1,0 196 1,0 139 0,0 155 0,0 121 0,0 760 2,0
5 0
Q.
n 0
< [Miiller, Stefan 07 607| 187 1,0 204 1,0 169 1,0 119 0,0 178 1,0 857 4,0
® 0
o
n 0
Gesamt 657 2,0 707 0,0 612 1,0 531 0,0 599 0,0 3.106 3,0
Gesamt - Punkte 5,0 2,0 4,0 0,0 1,0 12,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 4 6 3 1 2
Murmels N-U 2 Friedric{]shafen ProfiShop Mun 2 Lecth\;vIer Aug EPA Minchen 1
Spieler 1 172 180 164 177 135
Spieler 2 155 212 125 147 170
Spieler 3 134 172 166 158 185
Spieler 4 156 163 157 133 145
Gesamt 617 727 612 615 635



Team-Nr. Liga: Bezirksoberliga Sud 2 Manner 20.10.2024
6 Ort: Kempten Big Bowl Spieltag:| 2
|[Friedrichshafen 1
Bahn 6 Bahn 2 Bahn 5 Bahn 1 Bahn 6
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
— |Simeaner, Andreas 38859 150 0,0 180 1,0 150 0,0 152 1,0 143 0,0 775 2,0
o 0
Q.
n 0
o~ |BaRler, Lars 38175 163 1,0 212 1,0 142 0,0 180 1,0 178 1,0 875 4,0
s 0
o
n 0
o |Morgen, Markus 25487 142 0,0 172 0,0 180 1,0 157 1,0 133 0,0 784 2,0
s 0
Q.
n 0
< JFama, Tindaro 38730 141 10| 163 | 0,0 | 152 | 1,0 | 167 | 1,0 | 176 | 0,0 799 3,0
® 0
o
n 0
Gesamt 596 2,0 727 2,0 624 | 0,0 656 2,0 630 0,0 3.233 6,0
Gesamt - Punkte 4,0 4,0 2,0 6,0 1,0 17,0
Gegner-Nr.:[>>>> 1 5 2 3 4
Lechbowler Aug 2 Active Bowler EPA Minchen 1|ProfiShop Mun 2| Murmels N-U 2
Brunnt 2
Spieler 1 151 152 169 134 152
Spieler 2 147 155 191 122 121
Spieler 3 151 196 155 140 191
Spieler 4 127 204 131 136 191
Gesamt 576 707 646 532 655




Saison 2024/2025

Bezirksoberliga Sud 2 Manner

Spieltag 2

Kempten Big Bowl

20. Oktober 2024

P Mannschaften e B A B e e e
1 [Murmels N-U 2 617 (1,0| 671 |6,0] 667 |50 718 [6,0] 655 |5,0] 3.328 | 23,0 166,4
2 |EPA Minchen 1 705 | 5,0] 723 |5,0] 646 |4,0] 588 |0,0] 635 [5,0] 3.297 | 19,0 164,9
3 [Friedrichshafen 1 596 [4,0] 727 |4,0] 624 |2,0] 656 |6,0] 630 |1,0] 3.233 | 17,0 161,7
4 |Lechbowler Aug 2 576 | 2,0] 687 [1,0] 651 |1,0] 615 [6,0] 665 |6,0] 3.194 | 16,0 159,7
5 QC“VG Bowler Brunnt [ o7 50| 707 | 2,0] 612 |4,0] 531 |0,0] 599 |1,0] 3.106 | 12,0 | 155.3
6 |ProfiShop Min 2 588 [1,0] 551 |0,0] 612 [2,0] 532 |0,0] 539 [0,0] 2.822 3,0 141,1
Beste Spieler/in des Tages
Spiel Mihatsch, Rudolf Lechbowler Aug 2 214

Serie / Schnitt

Heil3, Markus

EPA Minchen 1

907 / 181,4



Saison 2024/2025

Bezirksoberliga Sud 2 Manner

Spieltag 2

Gesamttabelle

20. Oktober 2024

Pl. Mannschatten PinsspiEItag ékt. PinsspiEItag ngt. PinsGesamt KL, Schnitt
1 |EPA Minchen 1 3.918 18,5 3.297 19,0 7.215 37,5 180,4
2 |Friedrichshafen 1 3.691 | 18,0 | 3.233 | 17,0 6.924 35,0 173,1
3 [Lechbowler Aug 2 3.473 | 16,0 | 3.194 | 16,0 6.667 32,0 166,7
4 QC“"e Bowler Brunnt 3 693 | 185 | 3.106 | 120 | 6.799 | 30,5 | 170,0
5 [Murmels N-U 2 3.432 7,0 3.328 23,0 6.760 30,0 169,0
6 [ProfiShop Min 2 3.580 12,0 2.822 3,0 6.402 15,0 160,1




Bezirksoberliga Sud 2 Manner

Liga:
Spieltag: 2
Platz EDV Name
1 25906 Heil3, Markus
2 16064 Nierlich, Peter
3 7031 Mihatsch, Rudolf
4 38175 Babller, Lars
5 25408 Bolender, Eduard
6 7607 Mdller, Stefan
7 25138 Hofmann, Giinther
8 16270 Feuerlein, Andreas
9 7412 Gorn, Michael
10 38730 Fama, Tindaro
11 25279 Maurer, Wolfgang
12 25487 Morgen, Markus
13 7012 Rohrle, Richard
14 7030 Hess, Andreas
15 38859 Simeaner, Andreas
16 16069 Schdllhorn, Rainer
17 25524 Koutny, Robin
18 25411 Eggl, Werner
19 10526 Arndt, Christian
20 38847 Schreuer, Andreas
21 38614 Schreuer, Florian
22 38050 Eck, Tom
23 38588 Jorissen, Christoph
24 24731 Franke, Sebastian
25 38728 de la Torre Altena, Joshua
26 38933 Kriickel, Daniel

Tagesschnitt

Team

BC E.P.A. Miinchen

BC Murmels Neu-Ulm
Lechbowler Augsburg

BC Friedrichshafen

BC Murmels Neu-Ulm

1. BSC Active Bowler Brunnthal
BC Murmels Neu-Ulm

BC E.P.A. Miinchen

BC E.P.A. Miinchen

BC Friedrichshafen

Team ProfiShop Miinchen

BC Friedrichshafen

Lechbowler Augsburg
Lechbowler Augsburg

BC Friedrichshafen

BC Murmels Neu-Ulm

1. BSC Active Bowler Brunnthal
Lechbowler Augsburg

1. BSC Active Bowler Brunnthal
Team ProfiShop Minchen
Team ProfiShop Minchen

BC E.P.A. Miinchen

1. BSC Active Bowler Brunnthal
BC Murmels Neu-Ulm

Team ProfiShop Minchen
Team ProfiShop Miinchen

Pins
907
903
879
875
687
857
841
839
817
799
790
784
780
775
775
763
763
760
760
753
738
734
726
134
358
183

Schnitt
181,40
180,60
175,80
175,00
171,75
171,40
168,20
167,80
163,40
159,80
158,00
156,80
156,00
155,00
155,00
152,60
152,60
152,00
152,00
150,60
147,60
146,80
145,20
134,00
119,33

91,50






Liga:
Spieltag: 2
Platz EDV Name
1 16405 Oberhauser, Alfred
2 7607 Mdller, Stefan
3 25906 Heil3, Markus
4 25972 Lauchner, Wolfgang
5 38730 Fama, Tindaro
6 16064 Nierlich, Peter
7 38175 Bakler, Lars
8 16270 Feuerlein, Andreas
9 7412 Gorn, Michael
10 7031 Mihatsch, Rudolf
11 25138 Hofmann, Giinther
12 25524 Koutny, Robin
13 38050 Eck, Tom
14 38614 Schreuer, Florian
15 25487 Morgen, Markus
16 7041 Brandt, Harald
17 25408 Bolender, Eduard
18 38548 Miiller, Ann-Katrin
19 25411 Eggl, Werner
20 7012 Rohrle, Richard
21 10526 Arndt, Christian
22 38859 Simeaner, Andreas
23 25279 Maurer, Wolfgang
24 7058 Purschke, Barbara
25 38847 Schreuer, Andreas
26 24731 Franke, Sebastian
27 7030 Hess, Andreas
28 16069 Schdllhorn, Rainer
29 38588 Jorissen, Christoph
30 38728 de la Torre Altena, Joshua
31 38933 Krickel, Daniel

Bezirksoberliga Sud 2 Manner

Gesamtschnitt

Team

BC E.P.A. Miinchen

1. BSC Active Bowler Brunnthal
BC E.P.A. Miinchen

Team ProfiShop Minchen

BC Friedrichshafen

BC Murmels Neu-Ulm

BC Friedrichshafen

BC E.P.A. Miinchen

BC E.P.A. Miinchen
Lechbowler Augsburg

BC Murmels Neu-Ulm

1. BSC Active Bowler Brunnthal
BC E.P.A. Miinchen

Team ProfiShop Minchen

BC Friedrichshafen

Lechbowler Augsburg

BC Murmels Neu-Ulm

1. BSC Active Bowler Brunnthal
Lechbowler Augsburg
Lechbowler Augsburg

1. BSC Active Bowler Brunnthal
BC Friedrichshafen

Team ProfiShop Minchen
Lechbowler Augsburg

Team ProfiShop Minchen

BC Murmels Neu-Ulm
Lechbowler Augsburg

BC Murmels Neu-Ulm

1. BSC Active Bowler Brunnthal
Team ProfiShop Miinchen
Team ProfiShop Miinchen

Pins
412
1.866
1.857
920
1.809
1.806
1.791
1.787
1.781
1.412
1.740
1.733
1.378
1.702
1.690
840
1.509
835
1.666
1.649
1.639
1.634
1.626
325
1.613
942
775
763
726
358
183

Spiele

Schnitt
206,00
186,60
185,70
184,00
180,90
180,60
179,10
178,70
178,10
176,50
174,00
173,30
172,25
170,20
169,00
168,00
167,67
167,00
166,60
164,90
163,90
163,40
162,60
162,50
161,30
157,00
155,00
152,60
145,20
119,33

91,50






